ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ЛЕВЧУНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

НИКОЛАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
Волгоградской области

от    09.01.2025 г.                                             №   1

О  внесении  изменений  в  постановление  Администрации  Левчуновского  сельского
поселения Николаевского муниципального района № 16а от 04.05.2018 года «Об  оплате
труда  и  порядке  премирования   военно-учетного  работника   администрации
Левчуновского сельского поселения»

        В соответствии с Приказом Министра обороны РФ от 18.09.2019 № 545 “О системе
оплаты  труда  гражданского  персонала  (работников)  воинских  частей  и  организаций
Вооруженных Сил Российской Федерации”

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести  следующие  изменения  в  постановление  Администрации  Левчуновского
сельского поселения Николаевского муниципального района  № 16а от 04.05.2018 года
«Об  оплате труда и порядке премирования  военно-учетного работника  администрации
Левчуновского сельского поселения»:

1.1. Подпункт 2.1.3. пункта 2.1. изложить в следующей редакции:
«2.1.3.  Минимальный  размер  оклада  военно-учетного  работника устанавливается  на
основе  отнесения  занимаемой  им  должности  к  профессиональным квалификационным
группам (Приказ Министра обороны РФ от 18.09.2019 № 545 “О системе оплаты труда
гражданского персонала (работников) воинских частей и организаций Вооруженных Сил
Российской Федерации”, письмо начальника Главного организационно-мобилизационного
управления Генерального штаба ВС РФ от 25 апреля 2009 года № 315/2/203)   и составляет
13165 рублей.»

2. Настоящее постановление вступает в силу с 01 января 2025 года.

3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава  Левчуновского
сельского поселения                                                                В.В.Диканёв

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	АДМИНИСТРАЦИИ ЛЕВЧУНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ НИКОЛАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
	Волгоградской области
	В соответствии с Приказом Министра обороны РФ от 18.09.2019 № 545 “О системе оплаты труда гражданского персонала (работников) воинских частей и организаций Вооруженных Сил Российской Федерации”